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Styrelsen 
Året började med lite oro för styrelsens överlevnad då det de sista åren varit svårt att få personer till styrelsen och där 
vi nu fick till oss att både ordförande och flera ledamöter skull avgå, men med ett mycket bra arbete från 
valberedningen så kom det in fem nya medlemmar i styrelsen. Styrelsen har haft ? st protokollförda möten under året. 
Under året har styrelsen arbetat med  de olika eventen som varit under året, hållit sig uppdaterade med vad som 
händer i området. Styrelsen har träffat kvartersombuden vid ett styrelsemöte och utarbetat kvartersombudspärmar.  
Vi i styrelsen vill tacka våra kvartersombud, förvaltare,grannsamverkans grupp för deras arbete under året. 
 
Hemsidan: Pölsebo småstugeförenings hemsida har nu fått sig ett riktigt lyft detta med hjälp av ledamot Patrik och 
hans fru  
 
Isbanan: Isbanan var välbesökt under året stort tack till Mikael Skålberg och David Lyckdal för att ni tar er tid med 
detta. 
 
Städdagen i April  blev en spännande dag då vi efter städningen avtäckte statyn Björnarna eftersom detta inte kunde 
genomföras som planerat under julmarknaden som ställdes in pga dåligt väder. Avtäckningen gjordes av Alf 
Österström som höll ett lång och underhållande tal. Efter detta så bjöds det på  korv och hästridning. 
Dagen sammanföll även i år med Lundby SDN städdag och vi var många som var med och städade i området,    
 

Julmarknad: Årets julmarknads dag bjöd på fint väder och marknadsdagen var välbesökt, PÅ julmarknaden kunde 
man göra diverse inköp från de som ställt upp försäljningsbord, dricka glögg och saft med lussekatter och pepparkakor 
ta lite lotter och barnen fick rida på de tre hästarna. 
 

Servisskadefonden: Har haft (Ard kan du fylla i )  utbetalningar under 2012 
 
Släpkärran 
Kärran har för övrigt varit utlånad vid ? (skall prata med Heather) tillfällen under året. 
 
Medlemsantalet 
Medlemsantalet under 2012 var ?  
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